

Prijímateľ: Stredná odborná škola ekonomická, Stojan 1, Spišská Nová Ves  
ITMS2014 kód projektu: 312011Z493

Rozvojom gramotnosti k lepšiemu uplatneniu na trhu práce

4.5.5. P.č.	Názov a parametre obstarávaného tovaru	Merná jednotka	Ks	ks/€ bez DPH	Spolu bez DPH	ks/€ s DPH	Spolu s DPH
1.	Archívny box 75 mm	ks	15	1,07	16,05	1,28	19,20
2.	Blok Flipchart	ks	30	3,37	101,10	4,04	121,20
3.	Blok kocka 8x8x6	ks	105	0,68	71,40	0,81	85,05
4.	Blok samolepiaci 105x75	ks	155	0,38	58,90	0,46	71,30
5.	Ceruzka s gumou/č.1,2,3,4 z každej tvrdosti po 100ks balenie	balenie	5	18,33	91,65	22,00	110,00
6.	Lepiaca tyčinka 40g/50ks balenie	balenie	6	19,72	118,32	23,66	141,96
7.	Veľkokapacitný dierkovač, kapacita dierkovanie 50-60listov	ks	26	7,62	198,12	9,14	237,64
8.	Guma kombinovaná na ceruzu /50ks balenie	balenie	9	3,48	31,32	4,17	37,53
9.	Guma na atrament /50ks balenie	balenie	9	5,50	49,50	6,60	59,40
10.	Karisblok A4 lamino so štvorkrúžkovou mechanikou	ks	210	2,47	518,70	2,97	623,70
11.	Karisblok A5 lamino s trojkrúžkovou mechanikou	ks	210	1,88	394,17	2,25	472,50
12.	Náhradná náplň do karisbloku A4/linkovaný so štvorkrúžkovou mechanikou, 100ks balenie	balenie	210	1,20	252,00	1,45	303,45
13.	Náhradná náplň do karisbloku A5/linkovaný s trojkrúžkovou mechanikou, 100ks balenie	balenie	210	0,68	141,75	0,81	170,10
14.	Spínací veľkokapacitný strojček, kovový, na 45 listov, použitie sponiek: 24/6,26/6,24/8,26/8	ks	10	3,69	36,90	4,44	44,40

15.	Spinky 24/6 - 2000 do spin.strojčeka(1500)	ks	10	0,51	5,10	0,61	6,10
16.	Kancelársky papier A4, 80g balenie 5/500 listov	balenie	50	3,08	154,00	3,69	184,50
17.	Blok farebných papierov A4 130g,20 listov	ks	15	2,12	31,80	2,54	38,10
18.	Nožnice, kovové s nehrzavejúcej ocele, nože dĺžky 205mm, ergonomická pogumovaná rukoväť	ks	11	1,15	12,65	1,37	15,07
19.	Zvýrazňovač, klinový hrot, šírka stopy 1-4,6mm, hrubá, balenie 4 farebné ks	balenie	30	1,77	53,10	2,12	63,60
20.	Guľôčkové perá	ks	21	0,39	8,19	0,47	9,87
21.	Tuhy do guľôčkových pier	ks	210	0,08	16,80	0,09	18,90
22.	Korekčný strojček jednorazový 5mmx8m	ks	11	0,58	6,38	0,70	7,70
23.	Sada gélových rollerov 3 farby(modrá, čierna, červená), šírka hrotu: 0,7	sada	25	1,25	31,25	1,50	37,50
24.	Poznámkový blok A4 link., čistý/10 ks bal.	balenie	25	6,23	155,75	7,48	187,00
25.	Poznámkový blok A5 link., čistý/10 ks bal.	balenie	25	3,59	89,75	4,31	107,75
26.	Spisové dosky A4 so šnúrkou,poťah./5ks bal.	balenie	25	1,37	34,25	1,64	41,00
27.	Popisovač čierny (liner, stopa 0,3mm)	ks	25	0,37	9,25	0,44	11,00
28.	Obálka bublinková D 180x265/100ks bal	balenie	1	13,93	13,93	16,72	16,72
29.	Obálka bublinková E 220x265/100ks bal	balenie	1	14,67	14,67	17,60	17,60
30.	Obálka bublinková H 270x360/100ks bal	balenie	1	20,53	20,53	24,64	24,64
31.	Obálka bublinková J 300x360/100ks bal	balenie	1	33,00	33,00	39,60	39,60
32.	Obálka tvrdá A4 300g/100ks bal	balenie	2	33,00	66,00	39,60	79,20
33.	Obálka tvrdá A5/100ks bal	balenie	2	21,27	42,54	25,52	51,04
34.	Obálka B-4 - Strip/100ks bal	balenie	1	6,60	6,60	7,92	7,92
35.	Obálka C-4 - Strip/100ks bal	balenie	1	6,60	6,60	7,92	7,92
36.	Klip Binder 15mm/12 ks bal	balenie	10	0,51	5,10	0,61	6,10
37.	Klip Binder 19mm/12 ks bal	balenie	10	0,48	4,80	0,57	5,70
38.	Klip Binder 25mm/12 ks bal	balenie	10	0,66	6,60	0,79	7,90
39.	Klip Binder 32mm/12 ks bal	balenie	10	0,92	9,20	1,10	11,00
40.	Sponky 452 28 mm/100 ks	balenie	10	0,40	4,00	0,48	4,80
41.	Sponky 453 L 32 mm/100 ks	balenie	10	0,48	4,80	0,57	5,70
42.	Sponky 472 ZN 50 mm/100 ks	balenie	10	0,55	5,50	0,66	6,60



43.	Neprehliadná PP fólia sp.strana na hrebeňovú väzbu, váha 270g, formát A4/100ks bal	balenie	2	7,58	15,16	9,09	18,18
44.	PVC fólia pr.strana na hrebeňovú väzbu, číra, formát A4,/100 ks bal.	balenie	2	6,60	13,20	7,92	15,84
45.	Hrebeň č. 10 41-55 strán/200 ks bal.	balenie	1	14,67	14,67	17,60	17,60
46.	Hrebeň č. 12 56-80 strán/200 ks bal.	balenie	2	22,00	44,00	26,40	52,80
47.	Hrebeň č. 14 81-100 strán/200 ks bal.	balenie	2	22,00	44,00	26,40	52,80
48.	Hrebeň č. 6 2-20 strán/200 ks bal.	balenie	1	8,80	8,80	10,56	10,56
49.	Hrebeň č. 8 21-40 strán/200 ks bal.	balenie	1	8,80	8,80	10,56	10,56
50.	Ceruzka s gumou/č.1,2,3,4 z každej tvrdosti po 12ks balenie	balenie	30	2,20	66,00	2,64	79,20
51.	Euroobal hrubý lesklý E80/100ks v balení	ks	20	3,90	78,00	4,68	93,60
52.	Korková tabuľa prezentačná, obvodový hliníkový rám, rozmery 90x60 cm	ks	1	19,73	19,73	23,67	23,67
53.	Klip podložka A4	ks	42	1,32	55,44	1,58	66,36
54.	CD-R 700MB	ks	100	0,20	20,00	0,24	24,00
55.	CD-RW	ks	100	0,88	88,00	1,05	105,00
56.	Toner pre farebné mult.zariadenie, kompatibilný multipack HP CF410X, CF411X, CF412X, CF413X	ks	2	252,08	504,16	302,50	605,00
	<b>SPOLU</b>				<b>3911,98</b>		<b>4694,38</b>

V SP. NOVÉBY ÚSÍ ..... dňa 30. 11. 2021